



مقررات مناطق ویژه اجازه ورود تجهیزات مستعمل بندری را رعایت زمان ساخت را داده است که باید از این ظرفیت به طور مناسب استفاده شود. یک فعال حوزه پایانه‌داری در بنادر گفت: تجهیزات بندری ماهیتاً تجهیزات گران‌قیمتی هستند که بخش عمده آنها به دلیل عدم ساخت در داخل از خارج از کشور وارد می‌شود. غلامرضا ماشینی چی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: ارزش این تجهیزات در تناسب با حجم سرمایه‌گذاری پایانه‌ها حدود ۴۰ درصد از کل سرمایه را تشکیل می‌دهد

شماره چهارم و شصت و چهارم - نسخه آزمایشی - ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۹



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot



مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران خبر داد که تعرض کنندگان به شبکه ریلی کشور با رصد روزانه پلیس راه آهن، شناسایی و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، سعید رسولی روز دوشنبه در حاشیه نشست خبری در جمع خبرنگاران در خصوص افزایش سوانح ریلی گفت: برعکس تصورات موجود افزایش سوانح ریلی نداشتیم، سوانح ریلی سال ۹۸ به نسبت سال قبل تر و سوانح ریلی سال ۹۹ به نسبت سال گذشته کاهش یافته است.

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

رد پای دلالی در ثبت نام ایران خودرو و سایپا + عکس

کمتر از ۲۴ ساعت از اجرای طرح قرعه کشی فروش خودرو برای جلوگیری از دلالی، حواله‌های فروش اعلام شده، سر از سایت‌های خرید و فروش خودرو در آورد. حواله‌هایی که با قیمت نجومی به فروش می‌رسند.

پیشنهاد تشکیل دبیرخانه تن - کیلومتر

یک فعال بخش حمل و نقل جاده‌ای معتقد است برای نظارت بر حسن اجرای مصوبه ۲۰۹ شورای عالی هماهنگی ترابری توسط تشکل‌های صنفی، نیاز به ایجاد دبیرخانه تن - کیلومتر و تدوین آیین‌نامه نحوه نظارت بر تن - کیلومتر است.

به گزارش تین نیوز مالک نخمی در توضیح این موضوع به خبرنگار ما گفت: در دوپست و نهمین جلسه شورای عالی هماهنگی ترابری کشور در تاریخ ۱۵ مهرماه سال ۹۷ شیوه تعیین نرخ خدمات حمل کالای جاده‌ای در کشور بر اساس تن کیلومتر مصوب شد.

اعتراض سه شرکت هواپیمایی به قرنطینه ۲ هفته‌ای مسافران خود

سه شرکت هواپیمایی «ایزی جت»، هواپیمایی بریتانیا (بریتیش ایرویز) و شرکت هواپیمایی ایرلندی «ایران ایر» به‌طور مشترک مخالفت شدید خود را با برنامه دولت انگلیس برای قرنطینه ۲ هفته‌ای مسافران ورودی به این کشور اعلام کرده‌اند.

به گزارش تین نیوز قرار است از امروز دوشنبه (هشتم ژوئن) مسافران ورودی بیشتر کشورها به بریتانیا برای جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا در این کشور، به مدت ۲ هفته در قرنطینه بمانند و اطلاعات مرتبط با اقامت خود را به مرزبانان در هنگام ورود، اعلام کنند.

تکمیل مسیر بزرگراه کر بلا تا سال آینده

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از تکمیل مسیر بزرگراه کر بلا تا سال آینده خبر داد. مسعود شریفی با اشاره به مسیر ۳۱۰ کیلومتری بزرگراه کر بلا در استان کرمانشاه، گفت: از این مسیر ۱۸۵ کیلومتر آن حدفاصل کنگاور تا اسلام آبادغرب در سالهای گذشته انجام شده است. شریفی افزود: از ۱۲۵ کیلومتر باقی مانده مسیر در محدوده اسلام آبادغرب تا قصرشیرین نیز کار تا محدوده سرپل ذهاب بطور کامل انجام شده و در محدوده مابین سرپل ذهاب تا قصرشیرین نیز هشت کیلومتر از مسیر انجام شده و ۱۶ کیلومتر آن باقی مانده که با پیشرفت ۴۰ درصدی در حال انجام است.

کدام پروتکل بهداشتی ار جحیت دارد؟

منع سفر از نخستین ممنوعیت‌هایی بود که با شیوع ویروس کرونا انجام شد. حالا پس از گذشتن بیش از ۱۰۰ روز از شیوع کوید-۱۹ در ایران، مسافران سفرهای خود را دوباره شروع کرده‌اند.

به گزارش تین نیوز، با بازگشایی مشاغل گوناگون، سفرها از سر گرفته شد. طبق سخنان مسئولان تمامی سفرها با نهایت رعایت نکات بهداشتی و پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود. اما مسئله این جاست که کدام پروتکل بهداشتی مورد تأیید است؟ چرا هر نهاد پروتکل بهداشتی به خصوصی را ارائه می‌دهد؟

آغاز ارایه تسهیلات کرونایی به شرکت‌های ریلی از امروز

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: از امروز شرکت‌های ریلی می‌توانند برای دریافت تسهیلات کرونایی که سقف آن برای حوزه راه آهن ۹۴۰ میلیارد تومان است اقدام کنند.

به گزارش تین نیوز، سعید رسولی در نشست خبری امروز با اشاره به برنامه‌های راه آهن در سال جهش تولید اظهار داشت: در پایان اردیبهشت ماه در دو مرحله از ۱۴۴ دستگاه انواع ناوگان ریلی بهره برداری شد که نسبت به سال گذشته رشد ۱۳۸ درصدی داشت.

وی همچنین از آغاز ارایه تسهیلات کرونایی به ۶۳ شرکت ریلی خبر داد و گفت: از امروز شرکت‌های ریلی می‌توانند برای دریافت تسهیلات کرونایی که سقف آن برای حوزه راه آهن ۹۴۰ میلیارد تومان است اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت راه آهن همچنین با اشاره به میزان تولید ناوگان جدید در سال گذشته گفت: در سال گذشته ۷۸۸ دستگاه انواع ناوگان ریلی به ارزش هزار و ۲۷۸ میلیارد تومان به ناوگان کشور اضافه شد.

کنترل هوشمند ناوگان اتوبوسرانی در شرایط کرونایی

محمود ترفیع - مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران

مجموعه شرکت واحد همه امکانات و توان خود را در جهت خدمت رسانی به شهروندان به کار گرفته است. با این اقدام، تلاش کردیم تا مسافران با سرعت و سهولت بیشتر جابجا شوند و تا جای ممکن، فاصله‌گذاری اجتماعی در ایستگاه‌ها و اتوبوس‌ها رعایت شود. با توجه به تدابیر و تمهیدات پیش بینی شده و کاهش سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها به ویژه در خطوط پرمسافر، تراکم مسافران در ایستگاه‌ها و سرانه مسافر در اتوبوس‌ها را تا جایی که ممکن بوده کنترل می‌کنیم. خطوط ۹ گانه تندرو که از حجم بالای مسافر برخوردارند و سایر خطوط اتوبوسرانی، به صورت لحظه ای رصد می‌شوند



مقاومت ایرلاین‌ها در عودت پول بلیت مردم

حرمت الله رفیعی - رئیس انجمن شرکت‌های خدمات مسافرت هوایی

در حال حاضر بیش از ۳ ماه از دستور وزیر راه و شهرسازی مبنی بر استرداد وجه بلیت‌ها بدون کسر خسارت کنسلی، می‌گذرد و به‌طور خاص، ایرلاین‌های داخلی و خارجی به مردم هنوز این وجوه را مسترد نکرده‌اند.

پیش از شیوع کرونا، بیش از ۱،۵۰۰ میلیارد تومان پول بلیت هواپیما همراه با هزینه اقامت و تور و هتل برای دوره سفرهای نوروزی ۹۹ به مردم فروخته شده بود این در حالی است که سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان به مردم بازپس داده‌ایم. بنابراین ۷۰۰ میلیارد تومان دیگر باید به مردم بازپس بدهند.



واکنش اتحادیه تاکسیرانی به موضوع احتکار تاکسی‌ها

مرتضی ضامنی - مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور

فرآیند نوسازی ناوگان به این صورت است که در ابتدا متقاضیان، نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام کرده و بعد از ثبت نام خودرو ساز متناسب با ثبت نام شدگان، ناوگان را تولید می‌کند که در این راستا از نیمه اول اسفندماه با شیوه کرونا فرآیند تحویل خودرو تاکنون با مشکل مواجه شده است؛ چرا که این ثبت نام‌ها اتفاق افتاد و خودرو ساز تولید انجام داده و خودروها نیز به نمایندگی‌ها برای تحویل ارجاع داده شد؛ اما از آنجایی که این تاکسی‌ها شماره گذاری نشده بود، تحویل رانندگان نشدند. امکان واگذاری خودروی تاکسی به غیر نیست چراکه بایستی مالک خودروی تاکسی فرسوده باید خودروی جدید را تحویل بگیرد.

